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کونته آخر هفته رسما 
سرمربی اینتر می شود

به نقل از فابریتســیو رومانــو و جانلوکا دی 
مارتزیو؛ آنتونیو کونته تا پایان این هفته رسما 
ســرمربی اینتر خواهد شد. برنامه ریزی شده 
اســت که او همراه با آسیلیو و ماروتا، فینال 
هفته آینده لیگ قهرمانان اروپا بین لیورپول 
و تاتنهام را از نزدیک در مادرید تماشا کنند. 
قرارداد کونته 3 ســاله است و تا سال 2022 
معتبر خواهد بود؛ سرمربی سابق چلسی در 
هر فصل 12 میلیون یورو از اینتر دســتمزد 
می گیرد. احتمالا باشگاه اینتر روز چهارشنبه 

به طور رسمی این خبر را تایید می کند. 

گزارش

 سری آ
تورینو 3 – لاتزیو یک

سامپدوریا 2 – یوونتوس صفر
فیورنتینا صفر – جنوا صفر

آتالانتا 3 – ساسولو یک
اینتر 2 – امپولی یک

رم 2 – پارما یک
اسپال 2 – میلان 3

کالیاری یک – اودینزه 2

توهینی که مسی به میلنر کرد!
چندیــن روز از بــازی حســاس لیورپول و 
بارسلونا می گذرد و هنوز رسانه های فوتبالی 
به این دیدار حساس می پردازند. جیمز میلنر 
که در بازی لیورپول و بارسلونا با لیونل مسی 
درگیر شد، درباره این اتفاق گفت: »مسی در 
آن دیدار خیلی عصبانی بود. وقتی نیمه اول 
تمام شــد او تا تونل ورزشگاه به من به زبان 
اســپانیایی توهین می کرد و نمی دانست من 
زبان اسپانیایی بلد هستم. او به زبان اسپانیایی 
به من گفت »الاغ« که البته به معنای کسی 
که مدام به دیگران لگد می زند هم هســت و 
اصلاحی است که شاید جاهای دیگر استفاده 
شــود. من به مسی گفتم که آیا حالت خوب 
اســت؟ که او اعتنایی نداشت و فکر نمی کرد 
که من اسپانیایی بلد باشم. مسی به من گفت 
چون به تو لایی زدم، روی من خطا می کنی.«

اسکوربورد

سوژه

در حالی که سرنوشــت تیم های اول و دوم رقابت های این 
فصل ســری آ از هفته ها قبل مشخص شده بود، یک شنبه 
شــب و در هفته پایانی، 4 تیم آتالانتا، اینتر، میلان و رم 
برای کسب ســهمیه چمپیونزلیگ مبارزه می کردند. بعد 
از شکســت لاتزیو و یوونتوس در بازی های نخســت این 
شب، 6 مســابقه همزمان برگزار شد که نتایج تلخی برای 
میلان و امپولی رقم خورد. در دیدار مهم یک شــنبه شب، 
اینتر در یک بازی سراســر هیجانی و جذاب موفق شــد 
2-یک امپولی را شکســت دهد. در دقایــق پایانی بازی، 
داور از VAR کمک گرفت و یک گل اینتر را مردود اعلام 
کرد و بالده از زمین اخراج شــد. امپولی با وجود حملات 

فراوان، نتوانســت به گل برســد تا در نهایت اینتر برنده 
شــود. با این برد اینتر ســهمیه لیگ قهرمانان را گرفت، 
آن ها چهارم شدند و با 69 امتیاز بالاتر از میلان همشهری 
قرار گرفتند. امپولی هم که برای ماندن به یک امتیاز نیاز 
داشــت، با این باخت، با 38 امتیاز، هم امتیاز با جنوا، در 
رده هجدهم ایســتاد و ســقوط کرد. در دیگر دیدار مهم 
آتالانتا مقابل ساســولو که در دقایق 48 و 83 دو اخراجی 
داده بود، 3-یک به برتری رسید تا با این برد با شایستگی 
در رده سوم قرار گیرد و فصل بعد در لیگ قهرمانان حاضر 
باشــد. آن ها با 69 امتیاز فصل را به پایان رســاندند. اما 
میلان با وجود برد، نتوانست سهمیه را کسب کند. میلان 

در خانه اســپال به برتری 3-2 رسید که برای حضور در 
لیــگ قهرمانان کافی نبود چرا که آن هــا منتظر امتیاز از 
دســت دادن اینتر و یا آتالانتا بودند. با این نتیجه میلان 
68 امتیــازی در رده پنجم ایســتاد. آ اس رم هم با وجود 
برتــری 2-یک  مقابل پارما، راه بــه جایی نبرد و در فصل 
بعد در لیگ اروپا حضور خواهد داشــت. در آخرین بازی 
ده روسی و رانیری در رم، پیگرینی و پروتی گلزنی کردند 
تا جالوروســی فصل را در رده ششم به پایان ببرد. تساوی 
صفر- صفر جنوا مقابل فیورنتینا نیز برای ماندن این تیم 
در سری آ کافی بود، چرا که جنوا با باخت امپولی، در رده 

هفدهم قرار گرفت و از سقوط فرار کرد. 

سلام آتالانتا به لیگ قهرمانان پایان رقابت های سری آ

واکاوی دلایل ناکامی بارسا در فصلی که گذشت

بارســلونا با ناکامی در فینال 
جام حذفی اســپانیا، پرونده 
این فصل را بســت تا پایان فاجعه باری را 
در فصلی که رویاپردازی های زیادی برایش 
داشت، رقم بزند. بارسایی ها که تا یکی، 2 
ماه پیش به قهرمانی سه گانه فکر می کردند، 
در دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانــان اروپا مقابــل لیورپول متحمل 
باخــت تحقیرآمیزی شــدند تــا به فتح 
قهرمانی دوگانه بیندیشــند. اما ناکامی در 
فینال جام حذفی اســپانیا این رویا را هم 
برباد داد تا آن ها فقط به قهرمانی شــان در 
رقابت های این فصل لالیگا رضایت دهند و 
حالا همه امیدوار به آغاز پروژه ای جدید در 
باشگاه کاتالان برای فصل آینده باشند. در 
این مطلب نگاهی داریم به دلایل افت تیم 
کاتالانی در فصلی که تنها با قهرمانی لالیگا 

به پایان رسید. 
 بی برنامگی والورده

جایگاه ارنســتو والــورده در یک ماه اخیر 
حســابی مورد تردیــد قرار گرفته اســت. 
خیلی هــا تصمیمــات او و ترکیب هــای 
11 نفره اش برای بازی های مهم را زیر سوال 
بــرده و بر ایــن باورند کــه او نمی تواند 
ناکامی  )از جمله  اشتباهات گذشــته اش 
بارسا مقابل رم که این فصل مقابل لیورپول 
هم تکرار شد( را اصلاح کند. در این میان 

بارتومئو، رئیس باشگاه می گوید که والورده 
در ســمتش باقی خواهد ماند و مسی از او 
حمایت می کند؛ اما والورده مخالفان زیادی 

هم دارد. 
 نبود اقتدار لازم در تیم

بارســا در بازی فینال جام حذفی اسپانیا 
حرف زیادی برای گفتن نداشــت و حتی 
مثل بــازی با لیورپول هــم تلاش زیادی 
نمی کرد. این کمبود غرور و عشــق باعث 
شــد تا بارسا در شــرایط سرنوشت ساز و 
حســاس گیر بیفتد و منجر به از دســت 

رفتن جام قهرمانی شود. 
 تنهایی مسی در تیم

در بازی فینال شــنبه شــب، کوتینیو در 
زمین دیده نمی شــد؛ لوئیس ســوارز که 
به دلیل مصدومیت غایــب بود و در نبود 
او و دمبلــه مصدوم، همه بارها روی دوش 
لیونل مسی قرار گرفته بود. آرتور هم بعد از 
مصدومیت های متعدد و تعویض های پیاپی 
از اوج فاصله گرفته و مالکوم بیشتر مملو از 
انگیزه بود تا کیفیت؛ بوسکتس و راکیتیچ 

هم از روزهای اوجشان فاصله داشتند. 
 بحران در خط میانی

بارســایی ها گام اول بــرای اصــلاح این 
مشــکلات را در خرید دی یونگ هلندی 
دیده اند. این روزها بوسکتس و راکیتیچ از 
روزهای اوجشان فاصله زیادی گرفته اند و 

در صورت جدایی والورده از بارسا، راکیتیچ 
حامی اصلی اش را نیز از دست خواهد داد. 
جای خالی ژاوی و اینیســتا همچنان در 

ترکیب بارسا احساس می شود. 
 سوارز پیر شده است

لوئیس ســوارز، بازیکن متعهد و کوشایی 
اســت و آمــار گلزنی اش حکایــت از این 
دارد که او یکی از بهترین بازیکنان پست 
9 دنیاســت؛ اما او گاها در بازی های مهم 
لیگ قهرمانان اروپا نقش کمرنگی داشته  و 
مشکلات فیزیکی اش به ویژه در این فصل 
حسابی او را اذیت کرد؛ سوارز 32 سال سن 
دارد و بارســایی ها باید به دنبال جانشین 

ایده آلی برای او در فصول آتی باشند. 

 خریدهای به درد نخور
در شبی که سوارز و دمبله مصدوم بودند، 
کوین پرینس بواتنگ، بازیکنی که در بازار 
زمستانی قرضی به بارسا منتقل شد، بازی 
را از روی ســکوها تماشــا کرد. موریو هم 
دیگر خرید بارســا بود که هیچ توجیهی 
برای جذب او نیز وجود ندارد و به خدمت 
گرفتن تودیبو هم علامت سوالات زیادی 
را به همراه داشــته. تنها خرید نسبتا قابل 
قبول بارســا در دوره اخیر، مالکوم بود که 
برای جذب او نیز مبلغ هنگفتی پرداخت 
شد و حالا خیلی ها در مورد سیاست های 
بارسلونا در خرید بازیکن، انتقادات زیادی را 

مطرح می کنند. 

تنهایی مسی و بی برنامگی والورده

تیــم رم با وجود پیــروزی 2- یک مقابــل پارما در 
خانــه اش المپیکو از صعود بــه چمپیونزلیگ بازماند 
ولی همه چیز تحت الشعاع خداحافظی احساسی دانیله 

ده روسی با هواداران این تیم قرار گرفت. 

20 سال پیش در چنین روزهایی شیاطین سرخ تاریخ سازی 
کرده و با کســب پیروزی دراماتیک برابر بایرن مونیخ، 
سه گانه ای تاریخی را رقم زدند. دیروز بازیکنان آن تیم 
یک بار دیگر به رهبری سر الکس فرگوسن با 5 گل تیم 
پیشکسوتان بایرن را مغلوب کردند. بازگشت دیوید بکام 

پس از 20 سال به این ورزشگاه قابل توجه بود. 

بــا اتمام لیگ های اروپایی، بهتریــن گلزنان 5 لیگ برتر 
هم مشخص شدند. لالیگا: لیونل مسی. لوشامپیونا: امباپه.

بوندس لیگا: لواندوفســکی. لیگ برتر انگلیس: اوبامیانگ، 
صلاح و مانه. لیگ ایتالیا: فابیو کوالیارلا.


